

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Кронверкский пр., д.71/46, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2024	август 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят две тысячи шестьсот тридцать семь рублей 75 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,075		52 637,75
АДС					2		42 411,25
1	1	Разработка грунта вручную (замена подземного трубопровода ЦО на флигель)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	0,2	2 577,60	515,52
2	2	Засыпка грунта вручную (замена подземного трубопровода ЦО на флигель)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	0,2	9 974,65	1 994,93
		БП-00028515 Щебень гранитный фракция 20-40 (осн)		кг	200	7,35	1 470,00
3	3	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена подземного трубопровода ЦО на флигель)	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	1,6	24 938,00	39 900,80
		БП-00028976 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 50мм (осн)		шт	2	20,00	40,00
		БП-00028978 Отвод PPR D50 (осн)		шт	2	55,00	110,00
		БП-00029709 Тройник полипропиленовый переходной DN 50x32x50мм (осн)		шт	2	79,20	158,40
		БП-00025751 Бур по бетону SDS Plus Практика 8*100*160мм (осн)		шт	1	87,53	87,53
		БП-00026539 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32ммx3/4" HP (кр)		шт	2	89,34	178,68
		БП-00023205 Резьба черн. ДУ40 L=40мм		шт	2	33,34	66,68
		БП-00028643 Резьба стальная (черная) Ду20 (3/4") (осн)		шт	2	27,60	55,20
		БП-00026673 Муфта полипропиленовая соединительная DN 32мм (осн)		шт	2	11,80	23,60
		БП-00028811 Отвод внутренний 50мм x 45 гр (осн)		шт	5	22,77	113,85
		БП-00027730 Муфта полипропиленовая переходная DN 50x40мм В-В (осн)		шт	2	39,57	79,14
		БП-00027726 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 50*8,4мм (4м) (осн)		м	16	366,04	5 856,64
		БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		шт	2	26,25	52,50
		00-00006385 Резьба стальная 40		шт	3	35,05	105,15
		00-00002794 Отвод PP 50*90		шт	1	14,00	14,00

Прямые затраты по разделу:	19 881,94
в т. ч. зарплаты:	11 331,60
Накладные расходы по разделу:	9 975,55
Сметная прибыль по разделу:	5 485,22

НДС 20% по разделу:

7 068,54

Итого по разделу, включая НДС:

42 411,25

ЖЭС-1					0,975		8 648,79
4	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00028350 Саморезы для тонк. пластин 4,2 x 13 мм (осн) БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,375	10 622,91	3 983,59
				шт	4	0,58	2,32
				шт	3	664,22	1 992,66
5	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00021005 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) БП-00028350 Саморезы для тонк. пластин 4,2 x 13 мм (осн)	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,2	11 014,90	2 202,98
				шт	2	408,33	816,66
				шт	2	0,58	1,16
6	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах БП-00018879 Охват (D 216 мм) БП-00028350 Саморезы для тонк. пластин 4,2 x 13 мм (осн)	ТЕРэ4.01-07-09-001	10 шт	0,4	6 155,55	2 462,22
				шт	4	166,67	666,68
				шт	2	0,58	1,16

Прямые затраты по разделу:

5 153,51

в т. ч. зарплата:

1 666,99

Накладные расходы по разделу:

1 185,54

Сметная прибыль по разделу:

868,28

НДС 20% по разделу:

1 441,46

Итого по разделу, включая НДС:

8 648,79

ЭТУ					0,1		1 577,71
7	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных БП-00026842 Светильник светодиодный 71 686 OBL-R1-12-4K-WH-IP65-LED 12Вт 4000К (Аналог НПП) (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	15 777,10	1 577,71
				шт	1	436,11	436,11

Прямые затраты по разделу:

830,75

в т. ч. зарплата:

386,47

Накладные расходы по разделу:

281,04

Сметная прибыль по разделу:

202,97

НДС 20% по разделу:

262,95

Итого по разделу, включая НДС:

1 577,71

Прямые затраты по всем разделам:

25 866,20

в т. ч. зарплата:

13 385,06

Накладные расходы по всем разделам:

11 442,13

Сметная прибыль по всем разделам:

6 556,47

НДС 20% по всем разделам:

8 772,96

Итого по разделам, включая НДС:

52 637,75

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Заместитель начальника АДС

Софьина К.И.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.